令和元年５月14日

 洛北高等学校第１学年(サイエンス科)保護者の皆様

京都府立洛北高等学校・附属中学校

ＰＴＡ会長   村島  智

校   長   山本 康一

ＰＴＡ生活安全委員会

◆御不要になった制服を回収しています◆

 向暑の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ活動及び本校

の教育に御理解、御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、ＰＴＡ生活安全委員会では平成２２年度より制服のリユース活動を行っておりますが、

保護者の皆様のリサイクルへの関心が高く、毎年たくさんの方にご利用をいただいており、今年

度も６月に譲渡会を開催する予定です。

 つきましては、下記の通り制服等の御提供をお願い申し上げます。御不要な制服等がございま

したら、是非この機会に御寄贈ください。大変お手数をおかけいたしますが、御持参あるいは郵

送・宅配にてお願いいたします。

 なにとぞ御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

 １．対 象 品  制服類（ブレザー・スラックス・スカート・シャツ・ブラウス等）

         体操服（靴類はきれいなもののみ回収いたします）

         小物類（ネクタイ・リボン・校章・ボタン等）

         ※セーター・ベスト・ネクタイは人気がありますので大歓迎です。

         ※体操服の名前は、布をあてるなどの変更を行えば使用可能です。

 ２．回収場所  御持参の場合  ：洛北高校２階事務室横の回収箱へ入れてください。

         郵送・宅配の場合：下記宛にお送りください。

                  大変恐縮ですが、送料は御負担ください。

         【送付先】

         〒606-0851 京都市左京区下鴨梅ノ木町59 洛北高校ＰＴＡ宛

         TEL 075-781-0020

 ３．回収期間  特に定めませんが、譲渡会に間に合うよう御提供いただけると助かります。

         譲渡会後も引き続き回収いたしますので、いつでも御持参ください。

 ４．備  考  ＊御自宅で洗濯可能なものは、洗濯済みのものをお願いします。

         ＊ほつれや糸緩みは、簡単に補修していただけると助かります。

         ＊補修や傷みなどの留意点がある場合は、メモをつけてください。

         ＊面談や行事等、保護者の方が御来校時に御持参くださっても結構です。

令和元年５月1４日

 洛北高等学校・附属中学校 第２・３学年保護者の皆様

京都府立洛北高等学校・附属中学校

ＰＴＡ会長   村島  智

校   長   山本 康一

ＰＴＡ生活安全委員会

◆御不要になった制服を回収しています◆

 向暑の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ活動及び本校

の教育に御理解、御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、ＰＴＡ生活安全委員会では平成２２年度より制服のリユース活動を行っておりますが、

保護者の皆様のリサイクルへの関心が高く、毎年たくさんの方にご利用をいただいており、今年

度も６月に譲渡会を開催する予定です。

 つきましては、下記の通り制服等の御提供をお願い申し上げます。御不要な制服等がございま

したら、是非この機会に御寄贈ください。大変お手数をおかけいたしますが、御持参あるいは郵

送・宅配にてお願いいたします。

 なにとぞ御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

 １．対 象 品  制服類（ブレザー・スラックス・スカート・シャツ・ブラウス等）

         体操服（靴類はきれいなもののみ回収いたします）

         小物類（ネクタイ・リボン・校章・ボタン等）

         ※セーター・ベスト・ネクタイは人気がありますので大歓迎です。

         ※体操服の名前は、布をあてるなどの変更を行えば使用可能です。

 ２．回収場所  御持参の場合  ：洛北高校２階事務室横の回収箱へ入れてください。

         郵送・宅配の場合：下記宛にお送りください。

                  大変恐縮ですが、送料は御負担ください。

         【送付先】

         〒606-0851 京都市左京区下鴨梅ノ木町59 洛北高校ＰＴＡ宛

         TEL 075-781-0020

 ３．回収期間  特に定めませんが、譲渡会に間に合うよう御提供いただけると助かります。

         譲渡会後も引き続き回収いたしますので、いつでも御持参ください。

 ４．備  考  ＊御自宅で洗濯可能なものは、洗濯済みのものをお願いします。

         ＊ほつれや糸緩みは、簡単に補修していただけると助かります。

         ＊補修や傷みなどの留意点がある場合は、メモをつけてください。

         ＊面談や行事等、保護者の方が御来校時に御持参くださっても結構です。